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NgrueNgra

puripuri.ru

[Typullypwu
Kaxkaomy ctony!

Tenepb y Hac ecTb caiiT, Uepes KOTOPbI Bbl MOXETe:
* 3abpoHNpOBaTb CTON,

* 3aKas3aTb AOCTaBKY,

* OCTaBUTb 3aABKY Ha MNapTHEPCTBO,

* BbICNaTb pe3ioMe,

* cAenatb eLwe AeCATOK NOMe3HbIX Aen.



NgrugNgra

NPUNOXeHne

@ Knuk -

N Tbl C HaAMW!

MpunoxeHne AOCTYNHO K CKauMBaHUIO.
A c HUM BamM BOCTYMHbI 0COOblE CKUAKU, DOHYCbI 1 MOAAPKMW.
Mposepum npsamo ceituac?







QNEW

QNEW

QNEW

AHOHC ce30Ha

LLlakwyka (370 rp) 470 P
3 aiLa / Tomatbl / NyK penyatblii / 3eneHb / bonrapckuii nepet

3aKyCcKu
Jlo6umo (200 rp) nogaeTcs X0noAHbIM 330 P
thaconb KpacHas / nyK penuaTbili / KnHsa / afxuKa
[opsuee nobuo (300 rp) 470 P
K nogade: nuta / coneHbsa / KonYeHbl cynyryHu / aiyuKa
Accoptu nxanu (150 rp) 350 P
CTpydKoBas hacosb / HyT / LaMnnHBOHLI / CBEKIa
Amxancarpan (200 rp) 390 P

baxnaxkaH / nepeL, bonrapckuii / nyK / YecHoK
KnH3a / TomMaTbl CBeXue / YKpon / Macio pacTuTenbHoe

MNawreT ns uecapkm (210 rp) 450 P
Pynetnku us 6aknaxxaHos (170 rp) 350 P
JHonma ns 6apaHuHbl (250 rp) 650 P

Cnolika c KpeBeTKOW - KpeBeTKa C orypuamm,
yeppwv NopA, CbipHLIM KpeMoM B crioéHom TecTe (190 p) 550 P

CbipHas Tapenka (280 rp) 750 P
Cenbap ¢ kapTodenem (300 ) 420 P
XpycTawwme 6aknaxanbl (180 ) 310 P
Caumen ¢ kypuHbivm domne (190 rp) 450 P
Xapenbiin cynyrynun (160 rp) 450 P
MATHAA aXKMKa / ToMaTbl

MeuéHble WaMAMHBOHBI ¢ cbipoM (150 rp) 370 P
Kapnauuo ns TenatuHbl (130 m) 790 P
Cblp KONUéHBII >apeHbliii (110 ) 450 P
Cymxyk (50 rp) 330°
Bactypma (50 rp) 390 P

Accoptu k nuey (180 rp) 750 P
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PYIIETUKN N3 BAKJIAXXAHOB
170 P * 350 P



CJIOVIKA C KPEBETKOM
190 P * 550 P

P
| i

MNALUTET N3 LLECAPKUN
210 TP *450 P
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. Boyn kpeseTka ¢ pyicom n Mukcom:
Ia ~ GuTble orypubl,

= ool
| KOHCepBMPOBaHHOE MaHro,

‘Yeppu - C yCTPUUYHOMN 3anpasBKomn

e




W e Sl
T

:I_- H'.{-." i~

BOVJI C IOCOCEM

soorp+6sop
# b=

- e J

Boyn nocock ¢ cbipHbIM Kpemom,
orypuamu, CBeEXXMMU 3gamMmame,
peancom C yCTPUYHOW 3anpaBKoOn



FPUBHOW CYN-MIOPE..

11 :T['Tf_‘ur rpe+370P
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Canartbl

@NEW OBolHom canaT ¢ OpexoBoii MOCbINKON
N MYCCOM M3 MaLOHW 1 wnuHaTa (210 rp) 350 P

OsouwHon canart
C apeHbIM cynyryHu (270 mp) 430 P

Canat ¢ 6aKna)aHoM, MaHro 1 Ko3buM CbipoM (210 rp) 490 P

Canat ¢ KypuLieit 1 oTBapHbIM AIALOM,
LUNMHATOM, canaTtom aiicbepr
N ceexxnmm osolamm (300 rp) 490 P

Canat c uHpgelikoi - 3aneueHHoe 6egpo,
rpunoBaHHble Kaba4yoK, 6aKnar<aH,
Honrapckuii nepew, n KpacHblii nyk (220 rp) 590 P

Canat c oTBapHoOW roBAanHOMN
N CBeKOSNbHbIMM orypuamu (180 rp) 490 P

Canart c TUrpoBbiMU KpeBeTKamu
C MaHHa KOTTOI N3 BpbIH3bl U MATHOM amxunkn (210 rp) 650 P

Cynbi

KypuHbiii cyn-nanwa (350 rp) 330 P
Xapuo ¢ roeaguHoii (350 rp) 450 P
[pubHoi1 cyn-niope (300 rp) 370 P
Consnka (420 rp) 590 P
&
O'. I~






OBOLLHOW CANAT
C YXAPEHbIM CYNYELYHU
270 TP * 430 P

CANAT C MHOENKOWN
M OBOLLAMMU rPUJIb
220MP°* 590 P
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XvHKanm Kywaio —
COBETOB He crnyLualo

3aka3s ot 3-X WTYK 0QHOro BKycCa 1 BMAA NPUroTOBIEHUS
oTBapHble / }apeHble

XuHkanu ¢ kypuvueit (1 wT) 8o/go p
XWHKanm co cBMHO-roBaxbum dapluem (1 wr) 8o/go p
XuHkanu ¢ 6apaHbum capiem (1 wr) 130/140 P
XuHkanu ¢ ceipom (1 W) 110 P
OTBapHble

Xurkann Tom-Am (1 wr) 140 P
OTBapHble

XuHKkanu-munn ¢ kypuuein (7 wt/ 220 mp) 450 P
XVHKaM-M1UHN C rOBSAANHON

B CIMBOYHO-NepeyHom coyce (9 T / 300 rp) 470 P
XuUHKanM-MuHu ¢ Kpesetkoii (7 Wt/ 220 rp) 550 P

XuHKanm ¢ Kaptodenem
nog, rpnbHbIM coycom (3 Wt / 400 rp) 350 P
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C KYPULIEN

XNHKAJIN C KAPTO®DEJIEM
noa rPMBHbIM COYCOM

4OO0TP*

350 P
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@NEW
@NEW

QNEW

QNEW
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OcHoBHble 6noga

LibinnéHok uyaxoxbunm B TomatHom coyce (350 rp)
YaHaxum us Kypuubl, 3aneuéHHoe B keum (300 rp)
Ykmepynu ns dune kypuHoro 6eapa (240 rp)

BudLutekc ns Kypuupl
c KapTodenem u aiiLom (350 rp)

Kotneta MmnaHesa, naHMpoBaHHAA B KYKypy3HbIX

630 p

550 P
6go p

610 P

cyxapsx, ¢ coycom TapTap u kaptocdenem dpu (260 rp) 650 p

Buditekc ns roeaguHbl
c KapTtodhenem u aiuom (350 )

PocTt6ud c mateim kaptodenem (240 rp)
Onxxaxypu co cBuHuUHo (370 p)

Pebpa 6apbekio ¢ KapTodenem
n 6utbiMn orypuamu (420 rp)

Auma ¢ msacom (250 p)

[MacTta ¢ ToMnéHo roeaANHON Noa COycoM Aemurnac,
NepeyYHbIM COYyCOM U CbIpHbIM KpemomM (250 rp)

Kpesetku ukmepynu (180 rp)
Cynak c kaptodenem (200 rp)

LLlyubn KOTNETKM ¢ KMHOA NoA coycom
Ha KypuHoOM BynboHe u cnmekax (250 rp)

Popenb nog 6enbim coycom ¢ BpoKKonu,
CTpy4KoBOW chaconbio 1 agamame (200 rp)
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650 P
750 P
590 P

ggo P
590 P

590 P
8gop
690 p
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PEBPA C KAPTO®ENEM
W BUTLIMU OTr'YPLLAMM
420 P * gQo P

NACTA C TOMJIEHOM
& roBagunHom
'COYCOM OEMWITIAC

250 FP * 590 P
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YAHAXW U3 KYPULLbI,
3AMNEYEHHOE B KELU
300TrP* 550 P

i
G

KOTNETA MUNTAHE3A
C COYCOM TAPTAP
N KAPTO®ENEM ®PU

26orp+ 650 P
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QNEW

Manran

Libinnérok % (230 rp)

Jliona ns KypuHoro dune
KpacHbiin nyk / muke 3enenmn / nasaw (160/40/50 rp)

JTionsa n3 rosagnHbl
KpacHbiin nyk / mukc senenmn / nasaw (160/40/50 p)

Jliona ns 6apaHuHbI
KpacHblin nyk / Mukc 3enenm / nasaw (130/40/50 rp)

Llawnbik n3 Kypuupl
KpacHblin nyk / Muke senenm / nasaw (180/40/50 rp)

LLlawnbik n3 ceuHom wen
KpacHblin nyk / mukc 3enenn / nasaw (160/40/50 rp)

Nupeiika
KpacHbiin nyk / Mukc 3enenmn / nasaw (160/40/50 rp)

®openb peuHas (200 )

*B rpamMmax BeC roToBoro 65104a ¢ 3eneHbI0, IYKOM 1 COyCOM
lapHUpbI

KapTtodhens dopu (150 rp)

KapTtodenbHoe niope (220 rp)

KapTodens no-gomatuHemy (200 rp)

Kaptodenb Ha maHrane (200 mp)

Osoww rpunb (170 m)

MOJI0A0M KapTodoenb / Kabaukn / OaKnaxaHbl
LLIAMMUHBOHBI / KPaCHbIM NyK / nepeL, 6onrapcKui

Coycbl

Apxxuka / Benbin yecHoUHbIN
Cnapgkuin unnmn / Tkemanu / Caunbenn
CoipHbiii / Ketuyn / Cmetana (50 mp)

MsaTthasa agxwuka (50 p)

CB-0-0-8—

550 P
490 P
590 P
8go P
590 P
6go p

6go p
6go p

200 P
2go P
150 P
150 P
330P

go P
150 P






POPE/Ib PEYHAS HA MAHK
1wt 6gop

KAPTO®ESIb HA MAHTATIE.
200TP°* 150 P
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@NEW

QNEW
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Cbip TaeT, cepaue TaeT

Xauanypu no-umepetmHckm (490 rp)

Xauanypu no-amxapcku (400 rp)

Xauanypv no-agxapcku ¢ 3eneHbto (400 )
Xauanypu ¢ KypuHbIM cune u ceipom (370 mp)
Xauanypu ¢ 6exoHom 1 nomugopamu (400 rp)
Xauanypv ¢ rpubamm 1 kKonyéHbim cbipom (350 rp)

Xauanypu ¢ nococem, ANLIOM NaLLOT
N MATHOW aaxuKoii (400 rp)

Xauanypu Ha wamnype (220 rp)
Menosann (490 rp)

Ky6aapwu (390 rp)

Mupor ¢ 6apaHuHoii (280 m)
Jlo6uann (250 rp)

Kyta6 c kaptodenem (160 rp)

KyTab ¢ TBOporom u seneHbio (220 rp)

Tennbiii nypu ¢ aomaluHum macnom (160 rp)
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550 P
4708
510 P
490 P
490 P
470 P

790 P
390 P
750 P
590 P
550 P

430 P
180 p

230 P

190 P
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KYTAB C KAPTO®DEJIEM

«180 P

160 re




XAYAMYPU C NOI
N AALOM MALUOT
400TP°* 790 P

e :‘.- ‘t- 2
NMUPOI C BAPAHVHOIA
28orep*550'P
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150 P ¢ 250 P
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HecepTbl

QNEW MupoxHoe «MTnube monoko» (1 W) 230 P
MopkoBgHbiii TopT (150 rp) 250 P
QNEW TopT nnombup (110 rp) 330 P
Ynskeiik kapamenbHbiii (130 mp) 450 P

QNEW Maxnasa gomawHAaA

C BaHUNIbHBIM MOpPOXeHbIM (120 rp) 430 P
MoHumkm knaccnueckue (5 Wt/ 9o rp) 130 P
MoHumkm co cryw@Hkoin (5 Wt/ 130 rp) 210 P
Maxnasa (1 wT) 100 P

Bkyc Ha Bbibop: Kokoc / domcTatuKa / doyHaYK / TpeLKmin opex
CobipHukm (3 Wt/ 150 rp) 330 P

MopoeHoe (1 wapvik / 50 rp) 100 P
B ACCOPTUMEHTE
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@NEW
QNEW

QNEW
@NEW

Acnpecco (30 mn)

Amepukaro (200 mn)
KanyunHo (200 / 300 mn)
OpexoBbliit KanyunHo (250 M)

®nat Yant (200 mn)

Pad (250 mn)
ChbipHbiii pad (220 mn)

Pad xansa-apaxuc (220 mn)

Kakao ¢ mapwmennoy (250 mn)
Bam6n (250 mn)

Bam6n nepcuk-wokonag (250 mn)

Natte (250 mn)

Jlatte 6aHaHOBOEe MopoeHoe (250 mn)
TobikBeHHBIV natTe (250 Mn)

Airc natte (250 mn)

Aiic natte 6aHaH-Kokoc (250 mn)

Aiic Kodbe KnyBHUKa-MuHaanb (250 mn)

Acnpecco-ToHuK (250 mn)

Acnpecco-ToHuK rpaHat (250 mn)

AnbTepHaTMBHOE MOJIOKO

Kode

go P
150 P
200/270 P
250 P
230 P
280 P
330P
310 P
250 P
280 P

320 P

220 P

330 P
330 P
1igo P
250 P
270 P
220 P

270 P

50 P
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Yaun « Hanutkn

Yaun / 500 mn

HacmuH / 3enénbiin ¢ maToi
MonouHbiii ynyH / Cenua / Habpew, / Accam / Opn lpein
[opHble Tpasbl / bapbapuc / [peunHbIin 1go P

Corpesatowme yan / 500 mn

Abnoko-nmbups / CeeepHble Arogpbl
O6nenunxa / MaHro-posamapuH / Liutpycosbiin

CmopoauHa ¢ 6pyCHUYHBIM INCTOM 290 P

MaHgapuH-TapxyH / ExxeBrKa-MOXKKeBeNbHUK

YnyH ¢ KnyGHMKOM 1 rpaHaTom 350 P
Bopa / Hanutku

Cok B accopTtumerTe (200 Mn / 1000 M) 1go/7go P

Kona (330 mMn) 200 P

Kona zero (250 mn) 200 P

BxxHn Apmenns, rasnposaHHan (500 mn) 1go P

Haycys

Poccus, Kapauaeso-Yepreccus, rasuposanHasa (500 min) 230

AkBa-pgbto

Poccus, CraBpononsckuii Kpaii, HerasuposaHHas (500 M)  1go P

MmnopTtHble nuMmoHaapbl / 500 mn

HartaxTtapu B accoptumerTe / [pysusa 250 P
Hanutkn

Mopc (250/1000 mn) 150/550 P

Y3Bap (250/1000 Mn) 110/400 P

f[opsaune HanUTKn

MMuHTBeENH KpacHsbI (200 M) 390 P
[nuHTBEH 6enbiii (200 M) 390 P
[nuHTBeElH 6e3ankoronbHbI (200 Mn) 330 P
[por ¢ npsAHbIM pomom (200 M) 450 P

C/'b"\9



JlnmoHa bl

Lintpycosbiit (250/1000 mn) 250/900 P

Nm6upb-naiim (250/1000 mn) 250/900 P

Kunsa-abnoko (250/1000 mn) 250/9o0 P

ManuHa-naeanga (250/1000 mn) 250/goo P

Ananac-ugeTbl (250/1000 Mn) 250/900 P

QNEW AiiBa-6aHaH (250/1000 M) 250/9o0 P
AHAHAC-L|BETbI KNUH3A-ABIOKO MANNHA-NABAHOA LMTPYCOBBIA

250 M * 250 P 250 MJ1* 250 P 250 M/ * 250 P 250 M1 * 250 P




BuHo JomawHee / 500 mn
[py3auHcKoe pomaluHee

6enoe / KpacHoe nonycrnanxkoe

Buna lpy3aum / 750 mn

Yunnebynn
'-||/|He6/ynv| Prauuntenn
6enoe / cyxoe (125 mn

L1|/|He6}u1|/| AnasaHckas JonuHa
6enoe / nonycnagKoe (125 mn)

Yunebynn Canepasu
KkpacHoe / cyxoe (125 M)

YuHebynn AnasaHckasa donuHa
kpacHoe / nonycnagkoe (125 Mn

L|I/IHG6}/J1I/I LUuHanganu
6enoe / cyxoe

YunHebynn XsaHuKkapa
KpacHoe / nosycnaaKoe

Yunnebynu KuHgamapaynm
KpacHoe / nonycnagkoe

KeezaHu

Keesanu UnHangann, Tudnucn Mapanu

Genoe / cyxoe (125 M)

KeesaHn Canepasw, Tvuianmcm MapaHn
kpacHoe / cyxoe (125 mn

KeesaHn Knungamapaynu, Tudnucn Mapanu
kpacHoe / nonycnagxoe (125 mn)

GWS Elibo

Onnbo AnasaHu
6enoe / cTonoBoe nosnycnanxkoe

Onnbo AnasaHu
KpacHoe / CTOI0BOE MosyClaaKoe

Onnbo Prauutenn MugaHe
benoe / cyxoe
Anunbo Canepasn

KpacHoe / cyxoe
AckaHennn

AckaHennn Prauntenn Keespu
oparesoe / cyxoe (125 mn

AckaHennn MykysaHn
KpacHoe / cyxoe

BuHo

850

2100 P
330 P
19oo P
330 P
2300 P
390 P
1900 P
330 P
2300 P

5900 P

2800 P

1goo P
320P

19oo P
320 P

2200 P
370 P

1700 P
1700 P
1800 P

1900 P

2100 P

350 P
2500 P



AckaHennn Canepasun npemnym
KpacHoe / cyxoe

TAMAJOA

Tamaga UnnaHganu
6enoe / cyxoe

Tamagpa Nupocmann
6enoe / nonycnanxkoe

Tamapga MyKkysaHu
KpacHoe / cyxoe

Tamapa lNupocmanu
KpacHoe / nonycnaaxkoe

Tamapa Canepasu
KpacHoe / cyxoe

Benbie BuHa / 750 mn

Benapa Pucnuur
Poccus / cyxoe (125 mn)

Jlynsenna MNMuno lpnpxo penne BeHeune
Wtanua / cyxoe (125 mn)

Bogerac Tarya - Tarya CosuHboH bnaH
Yunm / cyxoe (125 mn)

LlummepmarH Pucnunr
[epmarus / nonycyxoe

HopTte BuHbio Bepge
MNopTyranua / nonycyxoe (125 mn)
KonkecTa LLlapgoHe

Vicnanuws / nonycyxoe

Bon Bosixx CoBuHboH bnaH
[epmarua / 6esankoronbHoe

KpacHble BuHa / 750 mn
Bogerac Tarya-Tarya KapmeHep
Yunm / cyxoe (125 mn

Jlynsenna Canpxosese ynna
Wtanua / cyxoe (125 mn)

Konkecta Mepno
Vcnanuwsa / nonycyxoe
Po3zoeble BuUHa / 750 mn

Hopte BuHbio Bepae
MopTyranua / nonycyxoe (125 mn)

BuHo

2900 P

2100 P
2000 P
2400 P
2000 P

2100 P

1goo P
320 P
2700 P

450 P
2300 P

390 P
2goo P

2700 9P
450 P
2500 P

1900 P

2200 9P
370 *
2700 P
450 P
2500 P

2700 P
450 P



BuHo * bap

UrpucTbie BuHa / 750 mn

[Mpoeetto CnymaHTe BbaAHKo 2100 P
Bptot / Oemun Cek / Vicnanms (125 mn) 350 P
TunToHennun MNMpocekko DOC CnymaHTe 2600 P

Ntanusa / Oketpa Hpai

Kamnodeppo Actn Hdonbue 3300 P
Actin [onbue / Vitanua / cnapgkoe

Conuro lMNMpocekko Tpesnso bpioT 3500 P
Beneto / VTanua / cyxoe

UrpucTbie posoebie / 750 mn

[Mpoeetto CnymanTe bbaHko Posato Cekko 2100 P
Vcnanns / cyxoe

AnepuTtunebl /40 mn

Kamnapwu 280 p
Aneponb 250 P
YuHzaHo Pocco / bbaHKko 150 P
Boaka /40 mn
Llapckas opuvriHansHas 130 P
OpraHuk 150 P
3epHo 130 P
3epHa Cesepa 150 P
MAMOHT 240 P
PomaHos 150 P
YarikoBcKnii 150 P
MmnopTtHas Bogka /40 mn
AbconioT 230 P
LLIseunsa
Ouctunnartol /40 mn

Boaka NaxesaH kusnn / abpuroc 250 P
Yaua AHaceynu cnueoBas 330 P
Yaua AHaceynu us xypmsl 330 P

Yaua AckaHenu nnatmHoBas

330 P



KokTennu

- Aneponb Cnputu, anepons / nrprctoe BrHO / cogoBas 590 P
- *CneupanbHas LieHa 3a KOKTENNb

Kamnapu ToHuK Kamnapu / TOHWK / LumTpyc 490 P

Herponu kamnapu / oyxuH / BepmyT 490 P

[paHaToBbIN cayap nvKep cMopoauHa / BogKa / rpaHaT 490 P

Beppu ToHWK mxuH / ManuHa / TOHUK 490 P
CaHrpus

CaHrpus 6enoe BUHO / nepcuK / MaHro 350 P

CaHrpus KpacHoe BMHO / NeCHble Arofb 350 P

CAHIrPma

. -350°P

BEPMYT BUTTEP

* 490 P

MEPCUK CAY3P




KokTennu

LxuHxep cayap a6n0Ko / Bogxa / umbupb 490 P
Kny6Huka pom Genbiii pom / BaHWb / KNyOHMKa 490 P
BepmyT 6uTtTep anepuTtuBHbI nnkep / Tpasbl / LUTPYC 490 P
Tponnueckuia xainbon nuuv / pom / KOKoc 490 P
AnHaHacoBbIn gaikmupu aHaHac / 6aHaH / NMMOH 490 P
Abnoko Cnputy xunH / 56/10K0 / pUCANHT 490 P
lMepcuk cayap nepcurk / Mata / JMuH 490 P
Benblii HerpoHn mxunH / Genbii BepmyT / LUTPYC 490 P
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KNYBHUKA POM

* 490 P




LuvH /40 mn

Buonopn
Lvtagens

Pom /40 mn
BoTtadoro 6enbiii / TEMHBIN / NpAHbIN
Buckn /40 mn
NpnaHpckuia BUCKK
HaTTtepmeK KynaxunpoBaHHbI
L>xemecoH KynarKupoBaHHbI

ApPMSAHCKUIA BUCKMN
BoHkepc KynaxkunposaHHbIii

Borkepc Inukcup N252 kynaxxmnpoBaHHbiii

LLlotnanpckuin Buckn
JlannTxayc KynaxunpoBaHHbIi
Xaiineng Kattn KynaxupoBaHHbI
AmepukaHckunin bypboH
Dxxnm bum

KoHbsak /40 mn
Kaskasckuin 6peHau

Matuc 3 roga

Matuc 7 net

Apapat 3 3Be3bl

Apapart 5 38637

Apapat abpukoc / kohe / BULLHA
Capaguweunm 3 3se3/pl
Capagxuwsunm 5 38637

ByTbinouHoe nueo / 330 mn
Clausthaler Original ABV 0% [epmanus, 6esankorosnbHoe

PasnueHoe nneo / 500 mn
Jlarep Xennb
XedpepaiiueH HedhrbTPOBaAHHOE
JNlambuk Kpuk suHesoe
Cuvap

bap

170 P
330P

250 P

550 P
390 P

250 P
330 P

310P
2go P

390 P

18o P
210 P
230 P
280 P
310 P
230 P
250 P

350 P

250 P
2go P
350 P
330 P



bap * HacToinkn

Jlumonuenno 150 P
CnuvBouHbIN NIMOHYenno 150 P
BuwHsa / muHgans / kapamenb 150 P
Kuen / abnoko 150 P
Bapbapuc 150 P
YépHasa cmopopmHa 200 P
ManuHa 200 P
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LleHbl ykasarsl B py6nsix, 6e3 HAC. HanHbii matepuan sensetcs nHpopmaumorHbiM. G MeHIo, a TakKe C MOIHOM MH(IOPMALIMEN O COCTABE, MOXKHO 03HAKOMUTLCS
Ha Jocke nHopmaLmy Ans notpebuteneii. [Npy Hanuumm y BaC anieprum yTouHanTe MHopMaLmio o NoapobHomM cocTase G041 HAMWTKOB Y BaLliero ouLMaHTa.

PacckaxuTte, kak Bam? Yto 6bIn0 xopouuo,
YTO BbINIO OTAIMYHO M Ha YTO 0BpaTUTL BHUMaHne?
/& :
[=]:5rag =] Cny»xb6a cepeuca [Mypullypu
Ten/wa: +7 909 430-20-90
WNW Ha canTe puripuri.ru
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